
NGRESÓS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingreses de Gestion 
Impuestos 

Cuotes y Aportaclones de Segurldad Sociel 
Contrbuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 

Aprovecharmientos 
Ingresos por Venta de Biernes y Prestación de Servidos 

Oros lngresos y Beneficios 
Ingresos Financeros 

Participaciones, Aportaciones, Cenvenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, 
Traneferencias, Aslgnaclones, Subaldos y Subvenclones, y Penslones y Jubllaclones 

Incremento por Variación de Invernlarios 

Parcpaciones, Aportaciones, Convenios, Incenivos Derivados de b Colaboraciön Fiscal y Fondos Disüntos de Aportaciones 
Transferenclas, Asignadones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

DisminucIòn del Exceso de Provisiones 
Otros Ingresos y Beneficias Vanics 

Disminuclón del Exceso de Estimaclones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia 

Total de ingresos y Otras Beneflcos 

GASTOSY OTRAS PÉRDIDAS 
Gastes de Funconamiento 

Servicios Personales 
Materialesy Suministros 
Servidas Generales 

Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Transferencias Intermas y Asiansciones al Secor Público 
Trarsferencias al Resto del Sector Püblico 
Subsidins y Sutvendones 
Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Translerencias a Fideicomisos, Mandatos y Convatos Análogos 
Translerencias aa Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Exterior 

Participaciones y Apartaciones 
Participaciones 
Aportacones 

Convenios 

ntereses, Comisiones y Otras Gastos de la Deuda Pública 
Intereses de la Deudo Pública 

Comisiones de la Deuda Públice 

Gaslos de la Deuda Püblica 

Cosio por Coberluras 
Apoyos Finanderos 

Oros Gastos y Pérdidas Exiraordinarias 
Esimacones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescenda y Amortizaclones 

Provisiones 
Disminución de lnventarios 

Olros Gastos 

Iversión Püblica 

Inversión Pública no Caplolizable 

Total de Gastos y Oras Pérdi das 

Concepto 

Resultados del Ejerclcko (AhorralDesahorro) 

leina Cie u 

SUSTEMA DESCENTRALZAOO DE AGUA SIMON BoL/VA 

a. 
C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 

Estade de Activdades 

Bajo prolesla de decir verdad declaramos que kos Estados Financieros y sus nolas, son razonablermenle corecos y son responsabilidad del emisor. 

DIRECTORA GENERAL 

Del dee Enere al 30 de Junle de Z024 

(clras on Pesoa) 

CR 4I 

SINION BNIVAR 

Z024 

202,542 

282,562 

0 

0 

0 

262,562 

0 

75947 

66.029 

9.919 

97,143 

DIRECC:ÓN 
SISTEMA DE AGUAS 

MUNICIPIO 

97,143 

0 

173,090 

0 

69,472 

2023 

163230 
0 

.i...6...... .... 

163. 239 

105A30 

105436 

266,675 

267,223 
182.236 

84.986 

0 

990 

0 

0 

0 

274,213 

5,538 
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